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SURAT TUGAS

No. 1020/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :

Nama : Dr. RILLA GANTINO , SE, Ak, MM.

No. Dosen / NIP : 1020 / 299080114

NIDN / NIDK : 0324046802

Jabatan Akademik : Lektor Kepala (700)

Alamat : KOMPLEK BULOG I JL YANATERA 15 NO 9

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 MAN653 Akuntansi untuk Manajer 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

2 MAN306 Penganggaran dan Pelaporan Bisnis 3 EU102 Paralel/Reguler-2 Jakarta

3 FEB310 Akuntansi Biaya 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

4 EBA941 Akuntansi Sektor Publik 3 EU301 Paralel/Reguler-2 Jakarta

5 FEB310 Akuntansi Biaya 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta

6 EBA513 Teori Akuntansi 3 KH001 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023

Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M

NIP. 209010392
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Akuntansi Biaya (3 sks) Ruang : R314(H)

Kode : FEB310 Kelas : KJ002 Dosen : Dr. RILLA GANTINO , SE, Ak, MM.

Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 3

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan
Kesan
Dosen

Jml Mhs Dosen Mhs

1
Senin

9-10-23
07:30-10:00

Makeup pert ke 1 tgl 20 sept
2023

Senin

9-10-23
07:30-09:59 Menjawab pertanyaan diskusi dari buku Ray H Garrison chapter 1 35

2
Rabu

27-9-23
07:30-10:00

Rabu

27-9-23
07:30-10:00 Konsep dasar Kauntansi biaya s/d Penggolongan biaya 36

3
Selasa

10-10-23
07:30-10:00

Makeup pert ke 3 tgl 4 okt
2023

Selasa

10-10-23
07:30-09:59 pengerjaan latihan pertanyaan diskusi cahpter 2 38

4
Rabu

11-10-23
07:30-10:00

Rabu

11-10-23
07:30-10:00

Pengelompokan biaya, sistem biaya, akumulasi biaya , biaya bahan
termasuk EOQ

35

5
Rabu

18-10-23
07:30-10:00

Rabu

18-10-23
07:30-10:00 Akuntansi BTK dan Anggaran BOP 32

6
Rabu

25-10-23
07:30-10:00

Rabu

25-10-23
07:30-10:00

Laporan biaya produksi, harga pokok produksi dan harga pokok
penjualan

35

7
Rabu

1-11-23
07:30-10:00

Rabu

1-11-23
07:30-10:00 Latihan soal alokasi BOP, menghitung HPP dan COGS 34
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Akuntansi Biaya (3 sks) Ruang : R314(H)

Kode : FEB310 Kelas : KJ002 Dosen : Dr. RILLA GANTINO , SE, Ak, MM.

Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 3

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Rabu

22-11-23
07:30-10:00

Rabu

22-11-23
07:30-10:00 Job order cost = ncost to job 24

9
Jumat

22-12-23
15:00-17:30 Kp pert ke 9 tgl 29 Nov 2023

Jumat

22-12-23
15:00-17:29 HP proses produk hilang awal 30

10
Rabu

10-1-24
10:00-12:30 Kp pert ke 10 tgl 6 desember 2023

Rabu

10-1-24
10:00-12:29 harga pokok proses harga pokok proses 33

11
Rabu

10-1-24
13:00-15:30 Kp pert ke 11 tgl 13 desember 2023

Rabu

10-1-24
13:00-15:29 oke oke 35

12
Rabu

20-12-23
07:30-10:00

Rabu

20-12-23
07:30-10:00 Process costing 30

13
Senin

15-1-24
10:00-12:30 Kp pert ke 13 tgl 3 januari 2024

Senin

15-1-24
10:00-12:29 Latihan soal 29

14
Rabu

10-1-24
07:30-10:00

Rabu

10-1-24
07:30-10:00 Produk cacat dan rusak 34
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SEMESTER : Semester Ganjil 2023 - 2024

Nama Mata Kuliah : Akuntansi Biaya Dosen : Dr. RILLA GANTINO , SE, Ak, MM. (1020)

Kode MK dan Seksi : FEB310 (KJ002)

Jadwal dan Ruang : Rabu, 07:30 - 10:00 (R314(H))

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

09
Okt

27
Sep

10
Okt

11
Okt

18
Okt

25
Okt

01
Nov

22
Nov

22
Des

10
Jan

10
Jan

20
Des

15
Jan

10
Jan

1. IHZA MUHAMMAD ERLANDY 20200101110 A H H A A A A A A A A A A A

2. SHINJI WAYASIDA YOENATA 20220101015 H H H H H H H H H H H H H S

3. MIFTAHUL HUDA 20220101034 H H H H H H H S H H H A A H

4. NANDINI PEBRINATA YUNADI 20220101051 H H H H H H H H H H H H H H

5. JONATHAN RAY 20220101064 H H H H H H H H H H H H H H

6. DEVI MIRANI 20220101069 H H H H H H H H H H H H H H

7. GHEA GEMINTANG PEMBAYUN 20220101109 H H H H H H H H H H H H H H

8. INDRI KARINA 20220101119 H H H H H H H H A H H H H H

9. FIRLIANA ICHWATIKA 20220101121 H H H H H H H H H H H H H H

10. DIAN PERTIWI 20220101134 H H H H H H H H H H H H H H

11. APRILIA DWI ERTANTI 20220101148 A A H A A A A A A A A A A A

12. ALFITO HERLAMBANG 20220101149 A A H A A A A A A A A A A A

13. DAFFA SANUBARI 20220101150 H H H H H H H S H H H H A H

14. MUHAMMAD DIMAS BAYU SETIA WAHYUDI 20220101163 A A A A A A A A A A A A A A

15. STELA SALSABILA PURWANDINI 20220101184 H H H H H H H H H H H H H H

16. ROLAND MICHAEL IMMANUEL 20220101197 H H H H H H H H H H H H H H

17. AIFA ZULFA 20220101207 H H H H H H H H H H H H H H

18. MUHAMMAD HAMZA 20220101208 H H H H H H H H H H H H H H

19. KHUSAENI ABDILLAH AL-AZZAMI 20220101211 H H H H H H H S A A H S H H

20. SALWA SAFITRI 20220101215 H H H H H H H H H H H H H H

21. ANANG SATRIO WIBOWO 20220101228 H H H H H H H H H H H H H H

22. MUHAMMAD RIZKYLLAH SYOUKI NUGROHO PUTRA 20220101247 H H H H H H H S H H H H A H

23. BIMO ARYO TEDJO 20220101248 H H H H S H H H H H H H H H

24. FAJRI ABYAN HANIF 20220101252 H H H H H H H H H H H H H H

25. DIFTA MUHAMMAD FIKRI 20220101264 H H H H H H H S A H H H H H

26. MUHAMAD REHAN 20220101266 H H H H H H H H H H H H H H

27. MADIHA HASSAN 20220101274 H H H H H H H H I H H H H H

28. MUHAMAD KAISA FASALIM 20220101286 H H H H H H H S H A H H A H

29. ZAQI AHMAD FARUQI 20220101290 H H H H S H S S H H H H H H

30. FAHMI AMMAR 20220101340 H H H H H H H H H H H H H H

31. DAVID RADEN PATI SIMAMORA 20220101341 H H H H H H H I A H H A A H

32. HUSNA EL WAFA 20220101346 H H H H H H H H H H H H H H

33. HILMI MARSA SYAM 20220101349 H H H H H H H S H H H S A H

34. SESILIA FITRAH RAHMADANI 20220101354 H H H H H H H H H H H H H H

35. NADIRA ANDARANI PUTRI 20220101386 H H H H S H H H H H H I H H

36. ZAKYUDIN MANDARI 20220101430 H H H H H H H A H H H H H H

37. MUHAMMAD INDRA SANGAJI 20220101438 H H H H H H H I H H H H H H

38. LINTANG MUKTI AMIRULLAH 20220101451 H H H H H H H H H H H H H H

39. RANGGA MUKTI PRADANA 20220101474 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : FEB310 Kelas : KJ002 Dosen : Dr. RILLA GANTINO , SE, Ak, MM.

Matakuliah : Akuntansi Biaya

Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis

No N I M Nama Mahasiswa
UTS UAS absensi tugas1

NA
Nilai Akhir

30 % 40 % 15 % 15 % Angka Huruf

1 20200101110 Ihza Muhammad Erlandy 14,29 2,14 0,00 E
2 20220101015 Shinji Wayasida Yoenata 60 55 100 82 67,3 2,70 B-
3 20220101034 Miftahul Huda 55 55 85,71 82 63,66 2,30 C+
4 20220101051 Nandini Pebrinata Yunadi 60 55 100 82 67,3 2,70 B-
5 20220101064 Jonathan Ray 60 63 100 82 70,5 3,00 B
6 20220101069 Devi Mirani 50 55 100 82 64,3 2,30 C+
7 20220101109 Ghea Gemintang Pembayun 50 54 100 82 63,9 2,30 C+
8 20220101119 Indri Karina 50 68 92,86 82 68,43 3,00 B
9 20220101121 Firliana Ichwatika 50 55 100 82 64,3 2,30 C+

10 20220101134 Dian Pertiwi 70 65 100 82 74,3 3,30 B+
11 20220101148 Aprilia Dwi Ertanti 7,14 1,07 0,00 E
12 20220101149 Alfito Herlambang 7,14 1,07 0,00 E
13 20220101150 Daffa Sanubari 55 55 92,86 82 64,73 2,30 C+
14 20220101163 Muhammad Dimas Bayu Setia Wahyudi 0 0 0,00 E
15 20220101184 Stela Salsabila Purwandini 55 55 100 82 65,8 2,70 B-
16 20220101197 Roland Michael Immanuel 60 60 100 82 69,3 3,00 B
17 20220101207 Aifa Zulfa 55 55 100 82 65,8 2,70 B-
18 20220101208 Muhammad Hamza 55 55 100 82 65,8 2,70 B-
19 20220101211 Khusaeni Abdillah Al-Azzami 55 55 85,71 82 63,66 2,30 C+
20 20220101215 Salwa Safitri 65 55 100 82 68,8 3,00 B
21 20220101228 Anang Satrio Wibowo 55 55 100 82 65,8 2,70 B-
22 20220101247 Muhammad Rizkyllah Syouki Nugroho Putra 55 55 92,86 82 64,73 2,30 C+
23 20220101248 Bimo Aryo Tedjo 75 55 100 82 71,8 3,00 B
24 20220101252 Fajri Abyan Hanif 55 55 100 82 65,8 2,70 B-
25 20220101264 Difta Muhammad Fikri 60 55 92,86 82 66,23 2,70 B-
26 20220101266 Muhamad Rehan 55 55 100 82 65,8 2,70 B-
27 20220101274 Madiha Hassan 88 80 100 85 86,15 4,00 A
28 20220101286 Muhamad Kaisa Fasalim 55 55 85,71 82 63,66 2,30 C+
29 20220101290 Zaqi Ahmad Faruqi 55 55 100 82 65,8 2,70 B-
30 20220101340 Fahmi Ammar 55 55 100 82 65,8 2,70 B-
31 20220101341 David Raden Pati Simamora 55 55 78,57 82 62,59 2,30 C+
32 20220101346 Husna El Wafa 70 70 100 85 76,75 3,30 B+
33 20220101349 Hilmi Marsa Syam 55 55 92,86 82 64,73 2,30 C+
34 20220101354 Sesilia Fitrah Rahmadani 65 55 100 82 68,8 3,00 B
35 20220101386 Nadira Andarani Putri 55 55 100 82 65,8 2,70 B-
36 20220101430 Zakyudin Mandari 78 55 92,86 82 71,63 3,00 B
37 20220101438 Muhammad Indra Sangaji 55 55 100 82 65,8 2,70 B-
38 20220101451 Lintang Mukti Amirullah 55 55 100 82 65,8 2,70 B-
39 20220101474 Rangga Mukti Pradana 60 55 100 82 67,3 2,70 B-

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui, Jakarta, ........................................

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

Dr. RILLA GANTINO , SE, Ak, MM.

NIP. NIP. 1020
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